КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______-- 2022 года

№__

х. Песчаный

Об отмене постановления администрации Песчаного сельского поселения от 06.05.2016 №45 «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
На основании протеста прокурора Тбилисского района от 1 августа 2022 года № 7-02-2022, руководствуясь статьями 8, 31, 60 Устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района, постановляю:

1. Отменить постановление администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 06.05.2016 №45 «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
2. Ведущему специалисту администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района (В.А. Олехнович) обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района», а также на официальном сайте администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Песчаного сельского поселения
Тбилисского района
И.В. Селезнёв